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OP 2 CITTA' DI MONREALE (1203037A)
MONREALE - 14-04-2012 - 22-04-2012

Torneo OP 2 CITTA' DI MONREALE 1203037A

Luogo MONREALE  [Palermo - Sicilia]
Periodo 14-04-2012 - 22-04-2012

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri SGARITO PASQUALE (LINO) - SGARITO G.

Partecipanti 22

Sito Internet

Gueci Tea                

1Guccione Cristoforo      

2
Terzo Andrea             

3

FSI - OP 2 CITTA' DI MONREALE (1203037A) - MONREALE - 14-04-2012 - 22-04-2012 - Pag. 1/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP 2 CITTA' DI MONREALE (1203037A)
MONREALE - 14-04-2012 - 22-04-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Gueci Tea                5.5 ITA 19.5023.0015.0021.251910 1716 2055 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1999

2 6 2N Guccione Cristoforo      4.5 ITA 19.0020.5013.5012.751711 1600 1668 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1997

3 13 3N Terzo Andrea             4.5 ITA 18.5020.5014.0014.75 1533 1667 1677 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1985

4 4 1N Mondello Simone 4.0 ITA 19.5021.0014.0011.001805 1663 1708 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1991

5 10 3N Di Masi Giorgio          4.0 ITA 18.0019.0012.5010.50 1578 1677 1602 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 2001

6 3 CM Natoli Domenico          3.5 ITA 21.0024.5015.5013.501825 1678 1617 6 3 1 2 2 1 1 0 4 2 0 2 0 0 1951

7 2 1N Gueci Laura              3.5 ITA 20.5023.5015.0012.251830 1715 1717 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1997

8 11 2N Camarda Giuseppe         3.5 ITA 18.0020.0012.509.25 1552 1720 1540 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1963

9 5 2N Varriale Luca            3.5 ITA 18.0019.5013.509.25 1758 1549 1280 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1999

10 8 2N Fiorella Loreto          3.5 ITA 15.5017.5012.008.75 1667 1602 1580 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1952

11 15 3N Spinelli Dario           3.5 ITA 16.0017.5011.507.25 1491 1563 1271 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1998

12 12 3N Alaimo Francesco         3.0 ITA 16.0016.5011.504.50 1533 1596 1471 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1998

13 7 1N Norrito Salvatore        3.0 ITA 13.5014.0010.004.00 1684 1533 1471 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1943

14 14 3N Ardizzone Luigi          3.0 ITA 12.0012.008.50 4.25 1508 1561 1479 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1943

15 9 2N La Franca Vincenzo       2.5 ITA 16.5018.0012.506.00 1643 1595 1305 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1950

16 16 3N Favitta Amedeo           2.5 ITA 15.0016.0011.504.25 1544 1924 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 1998

17 22 NC Eugenio Giuseppe         2.0 ITA 15.0015.0010.500.50 1395 1578 1293 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1999

18 20 NC Piscitello Silvestro     2.0 ITA 14.0014.0010.502.00 1419 1557 1266 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1969

19 17 NC Gervasi Salvatore        2.0 ITA 11.0011.006.50 0.50 1425 1546 1045 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 1 1959

20 21 NC Tumminello Marzia        2.0 ITA 12.5012.508.50 0.00 1398 1598 536 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 2 0 2002

21 19 NC Manno Simone             1.0 ITA 10.0010.005.50 0.50 1389 1499 1293 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 2001

22 18 NC Mahendrarajah Vithushian 0.0 ITA 11.5011.508.50 0.00 1377 1485 721 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 1 1998
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OP 2 CITTA' DI MONREALE (1203037A)
MONREALE - 14-04-2012 - 22-04-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 3N Alaimo Francesco         ITA SIC PA 1533 1596 1471 1998 M 885754 141820

14 3N Ardizzone Luigi          ITA SIC PA 1508 1561 1479 1943 M 817414 121746

11 2N Camarda Giuseppe         ITA SIC PA 1552 1720 1540 1963 M 817473 109720

10 3N Di Masi Giorgio          ITA SIC PA 1578 1677 1602 2001 M 145500

22 NC Eugenio Giuseppe         ITA SIC PA 1395 1578 1293 1999 M 148506

16 3N Favitta Amedeo           ITA SIC PA 1544 1924 1998 M 155092

8 2N Fiorella Loreto          ITA SIC PA 1667 1602 1580 1952 M 804096 116566

17 NC Gervasi Salvatore        ITA SIC PA 1425 1546 1045 1959 M 157252

6 2N Guccione Cristoforo      ITA SIC PA 1711 1600 1668 1997 M 879983 141121

2 1N Gueci Laura              ITA SIC PA 1830 1715 1717 1997 F 851159 133843

1 1N Gueci Tea                ITA SIC PA 1910 1716 2055 1999 F 872342 133841

9 2N La Franca Vincenzo       ITA SIC PA 1643 1595 1305 1950 M 881457 104896

18 NC Mahendrarajah Vithushian ITA SIC PA 1377 1485 721 1998 M 157256

19 NC Manno Simone             ITA SIC PA 1389 1499 1293 2001 M 157253

4 1N Mondello Simone ITA SIC PA 1805 1663 1708 1991 M 832731 120915

3 CM Natoli Domenico          ITA SIC PA 1825 1678 1617 1951 M 806277 112465

7 1N Norrito Salvatore        ITA SIC PA 1684 1533 1471 1943 M 836788 103941

20 NC Piscitello Silvestro     ITA SIC PA 1419 1557 1266 1969 M 157251

15 3N Spinelli Dario           ITA SIC PA 1491 1563 1271 1998 M 134281

13 3N Terzo Andrea             ITA LOM VA 1533 1667 1677 1985 M 148509

21 NC Tumminello Marzia        ITA SIC PA 1398 1598 536 2002 F 155127

5 2N Varriale Luca            ITA SIC PA 1758 1549 1280 1999 M 882461 145506
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OP 2 CITTA' DI MONREALE (1203037A)
MONREALE - 14-04-2012 - 22-04-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 1N Gueci Tea                5.5 ITA | 11 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 10 N 1 | 3 B 1 | 0

7 2 1N Gueci Laura              3.5 ITA | 12 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 4 B 0 | 13 N 0 | 0

6 3 CM Natoli Domenico          3.5 ITA | 13 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 10 B Â½ | 11 N 1 | 1 N 0 | -2

4 4 1N Mondello Simone 4.0 ITA | 15 B 1 | 22 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 2 N 1 | 6 B 0 | 0

9 5 2N Varriale Luca            3.5 ITA | 16 N 1 | 10 B 0 | 13 N 0 | 20 B 1 | 8 N 1 | 11 B Â½ | 0

2 6 2N Guccione Cristoforo      4.5 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 22 N 1 | 13 B Â½ | 4 N 1 | 0

13 7 1N Norrito Salvatore        3.0 ITA | 18 N 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | 11 B 0 | 12 N 0 | 21 B 1 | 0

10 8 2N Fiorella Loreto          3.5 ITA | 19 B 1 | 3 N 0 | 15 B Â½ | 14 N 1 | 5 B 0 | 9 N 1 | 0

15 9 2N La Franca Vincenzo       2.5 ITA | 20 N 1 | 14 B Â½ | 10 N Â½ | 4 B 0 | 16 N Â½ | 8 B 0 | 0

5 10 3N Di Masi Giorgio          4.0 ITA | 21 B 1 | 5 N 1 | 9 B Â½ | 3 N Â½ | 1 B 0 | 12 B 1 | 2

8 11 2N Camarda Giuseppe         3.5 ITA | 1 B 0 | 17 N 1 | 16 B 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 5 N Â½ | 0

12 12 3N Alaimo Francesco         3.0 ITA | 2 N 0 | 18 B 1 | 6 N 0 | 21 B 1 | 7 B 1 | 10 N 0 | 0

3 13 3N Terzo Andrea             4.5 ITA | 3 B 0 | 19 N 1 | 5 B 1 | 15 N 1 | 6 N Â½ | 2 B 1 | 0

14 14 3N Ardizzone Luigi          3.0 ITA | 0 Â½ | 9 N Â½ | 7 B 0 | 8 B 0 | 20 N 1 | 22 N 1 | -1

11 15 3N Spinelli Dario           3.5 ITA | 4 N 0 | 20 B 1 | 8 N Â½ | 13 B 0 | 22 B 1 | 16 N 1 | 0

16 16 3N Favitta Amedeo           2.5 ITA | 5 B 0 | 21 N 1 | 11 N 0 | 17 B 1 | 9 B Â½ | 15 B 0 | 2

19 17 NC Gervasi Salvatore        2.0 ITA | 6 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 16 N 0 | 18 B 1 | 0 1 | 0

22 18 NC Mahendrarajah Vithushian 0.0 ITA | 7 B 0 | 12 N 0 | 22 B 0 | 19 N 0 | 17 N 0 | 0 0 | -1

21 19 NC Manno Simone             1.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 20 N 0 | 18 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

18 20 NC Piscitello Silvestro     2.0 ITA | 9 B 0 | 15 N 0 | 19 B 1 | 5 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 1

20 21 NC Tumminello Marzia        2.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 0 1 | 7 N 0 | -2

17 22 NC Eugenio Giuseppe         2.0 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 18 N 1 | 6 B 0 | 15 N 0 | 14 B 0 | 1
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OP 2 CITTA' DI MONREALE (1203037A)
MONREALE - 14-04-2012 - 22-04-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 3N Alaimo Francesco         ITA 1533 3 1.00 0.72 0.28 1596.331471 1998 M 885754 141820

14 3N Ardizzone Luigi          ITA 1508 3 0.50 0.88 -0.38 1561.601479 1943 M 817414 121746

11 2N Camarda Giuseppe         ITA 1552 4 1.50 0.83 0.67 1720.401540 1963 M 817473 109720

8 2N Fiorella Loreto          ITA 1667 4 2.00 1.91 0.09 1602.331580 1952 M 804096 116566

6 2N Guccione Cristoforo      ITA 1711 3 2.00 1.34 0.66 1600.171668 1997 M 879983 141121

2 1N Gueci Laura              ITA 1830 5 3.50 2.98 0.52 1715.001717 1997 F 851159 133843

1 1N Gueci Tea                ITA 1910 5 4.50 3.53 0.97 1716.832055 1999 F 872342 133841

9 2N La Franca Vincenzo       ITA 1643 3 0.50 1.44 -0.94 1595.401305 1950 M 881457 104896

4 1N Mondello Simone ITA 1805 4 2.00 2.17 -0.17 1663.331708 1991 M 832731 120915

3 CM Natoli Domenico          ITA 1825 4 2.00 2.41 -0.41 1678.331617 1951 M 806277 112465

7 1N Norrito Salvatore        ITA 1684 4 1.00 2.41 -1.41 1533.001471 1943 M 836788 103941

5 2N Varriale Luca            ITA 1758 2 1.50 1.38 0.12 1549.801280 1999 M 882461 145506
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OP 2 CITTA' DI MONREALE (1203037A)
MONREALE - 14-04-2012 - 22-04-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 3N Di Masi Giorgio          ITA 1578 1 1.00 2.30 1.7 54 1677.831602 2001 M 145500

22 NC Eugenio Giuseppe         ITA 1395 2 1.00 1.50 -0.5 -12 1578.401293 1999 M 148506

17 NC Gervasi Salvatore        ITA 1425 1 1.00 1.10 -0.1 -15 1546.671045 1959 M 157252

18 NC Mahendrarajah Vithushian ITA 1377 3 0.00 1.80 -1.8 -63 1485.20721 1998 M 157256

19 NC Manno Simone             ITA 1389 3 1.00 1.50 -0.5 -18 1499.001293 2001 M 157253

20 NC Piscitello Silvestro     ITA 1419 2 1.00 1.70 -0.7 -21 1557.801266 1969 M 157251

15 3N Spinelli Dario           ITA 1491 3 2.00 2.10 0.4 27 1563.801271 1998 M 134281

13 3N Terzo Andrea             ITA 1533 2 2.00 2.00 2.5 75 1667.331677 1985 M 148509

21 NC Tumminello Marzia        ITA 1398 1 0.00 0.70 -0.7 -42 1598.33536 2002 F 155127
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OP 2 CITTA' DI MONREALE (1203037A)
MONREALE - 14-04-2012 - 22-04-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Camarda Giuseppe         ITA 1552   |  1 1N Gueci Tea                ITA 1910 0 - 1

2 2 1N Gueci Laura              ITA 1830   |  12 3N Alaimo Francesco         ITA 1533 1 - 0

3 13 3N Terzo Andrea             ITA 1533   |  3 CM Natoli Domenico          ITA 1825 0 - 1

4 4 1N Mondello Simone ITA 1805   |  15 3N Spinelli Dario           ITA 1491 1 - 0

5 16 3N Favitta Amedeo           ITA   |  5 2N Varriale Luca            ITA 1758 0 - 1

6 6 2N Guccione Cristoforo      ITA 1711   |  17 NC Gervasi Salvatore        ITA 1425 1 - 0

7 18 NC Mahendrarajah Vithushian ITA 1377   |  7 1N Norrito Salvatore        ITA 1684 0 - 1

8 8 2N Fiorella Loreto          ITA 1667   |  19 NC Manno Simone             ITA 1389 1 - 0

9 20 NC Piscitello Silvestro     ITA 1419   |  9 2N La Franca Vincenzo       ITA 1643 0 - 1

10 10 3N Di Masi Giorgio          ITA 1578   |  21 NC Tumminello Marzia        ITA 1398 1 - 0

11 14 3N Ardizzone Luigi          ITA 1508   |  Â½ - F

12 22 NC Eugenio Giuseppe         ITA 1395   |  1 - F
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OP 2 CITTA' DI MONREALE (1203037A)
MONREALE - 14-04-2012 - 22-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Gueci Tea                1 ITA 1910   |  6 2N Guccione Cristoforo      1 ITA 1711 1 - 0

2 7 1N Norrito Salvatore        1 ITA 1684   |  2 1N Gueci Laura              1 ITA 1830 0 - 1

3 3 CM Natoli Domenico          1 ITA 1825   |  8 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1667 1 - 0

4 22 NC Eugenio Giuseppe         1 ITA 1395   |  4 1N Mondello Simone 1 ITA 1805 0 - 1

5 5 2N Varriale Luca            1 ITA 1758   |  10 3N Di Masi Giorgio          1 ITA 1578 0 - 1

6 9 2N La Franca Vincenzo       1 ITA 1643   |  14 3N Ardizzone Luigi          0.5 ITA 1508 Â½ - Â½

7 17 NC Gervasi Salvatore        0 ITA 1425   |  11 2N Camarda Giuseppe         0 ITA 1552 0 - 1

8 12 3N Alaimo Francesco         0 ITA 1533   |  18 NC Mahendrarajah Vithushian 0 ITA 1377 1 - 0

9 19 NC Manno Simone             0 ITA 1389   |  13 3N Terzo Andrea             0 ITA 1533 0 - 1

10 15 3N Spinelli Dario           0 ITA 1491   |  20 NC Piscitello Silvestro     0 ITA 1419 1 - 0

11 21 NC Tumminello Marzia        0 ITA 1398   |  16 3N Favitta Amedeo           0 ITA 0 - 1
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OP 2 CITTA' DI MONREALE (1203037A)
MONREALE - 14-04-2012 - 22-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Mondello Simone 2 ITA 1805   |  1 1N Gueci Tea                2 ITA 1910 0 - 1

2 2 1N Gueci Laura              2 ITA 1830   |  3 CM Natoli Domenico          2 ITA 1825 1 - 0

3 10 3N Di Masi Giorgio          2 ITA 1578   |  9 2N La Franca Vincenzo       1.5 ITA 1643 Â½ - Â½

4 13 3N Terzo Andrea             1 ITA 1533   |  5 2N Varriale Luca            1 ITA 1758 1 - 0

5 6 2N Guccione Cristoforo      1 ITA 1711   |  12 3N Alaimo Francesco         1 ITA 1533 1 - 0

6 14 3N Ardizzone Luigi          1 ITA 1508   |  7 1N Norrito Salvatore        1 ITA 1684 0 - 1

7 8 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1667   |  15 3N Spinelli Dario           1 ITA 1491 Â½ - Â½

8 11 2N Camarda Giuseppe         1 ITA 1552   |  16 3N Favitta Amedeo           1 ITA 1 - 0

9 18 NC Mahendrarajah Vithushian 0 ITA 1377   |  22 NC Eugenio Giuseppe         1 ITA 1395 0 - 1

10 20 NC Piscitello Silvestro     0 ITA 1419   |  19 NC Manno Simone             0 ITA 1389 1 - 0

11 17 NC Gervasi Salvatore        0 ITA 1425   |  0 - F

12 21 NC Tumminello Marzia        0 ITA 1398   |  1 - F
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OP 2 CITTA' DI MONREALE (1203037A)
MONREALE - 14-04-2012 - 22-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Gueci Tea                3 ITA 1910   |  2 1N Gueci Laura              3 ITA 1830 Â½ - Â½

2 3 CM Natoli Domenico          2 ITA 1825   |  10 3N Di Masi Giorgio          2.5 ITA 1578 Â½ - Â½

3 9 2N La Franca Vincenzo       2 ITA 1643   |  4 1N Mondello Simone 2 ITA 1805 0 - 1

4 22 NC Eugenio Giuseppe         2 ITA 1395   |  6 2N Guccione Cristoforo      2 ITA 1711 0 - 1

5 7 1N Norrito Salvatore        2 ITA 1684   |  11 2N Camarda Giuseppe         2 ITA 1552 0 - 1

6 15 3N Spinelli Dario           1.5 ITA 1491   |  13 3N Terzo Andrea             2 ITA 1533 0 - 1

7 14 3N Ardizzone Luigi          1 ITA 1508   |  8 2N Fiorella Loreto          1.5 ITA 1667 0 - 1

8 5 2N Varriale Luca            1 ITA 1758   |  20 NC Piscitello Silvestro     1 ITA 1419 1 - 0

9 12 3N Alaimo Francesco         1 ITA 1533   |  21 NC Tumminello Marzia        1 ITA 1398 1 - 0

10 16 3N Favitta Amedeo           1 ITA   |  17 NC Gervasi Salvatore        0 ITA 1425 1 - 0

11 19 NC Manno Simone             0 ITA 1389   |  18 NC Mahendrarajah Vithushian 0 ITA 1377 1 - 0

FSI - OP 2 CITTA' DI MONREALE (1203037A) - MONREALE - 14-04-2012 - 22-04-2012 - Pag. 10/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP 2 CITTA' DI MONREALE (1203037A)
MONREALE - 14-04-2012 - 22-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Di Masi Giorgio          3 ITA 1578   |  1 1N Gueci Tea                3.5 ITA 1910 0 - 1

2 2 1N Gueci Laura              3.5 ITA 1830   |  4 1N Mondello Simone 3 ITA 1805 0 - 1

3 6 2N Guccione Cristoforo      3 ITA 1711   |  13 3N Terzo Andrea             3 ITA 1533 Â½ - Â½

4 11 2N Camarda Giuseppe         3 ITA 1552   |  3 CM Natoli Domenico          2.5 ITA 1825 0 - 1

5 8 2N Fiorella Loreto          2.5 ITA 1667   |  5 2N Varriale Luca            2 ITA 1758 0 - 1

6 12 3N Alaimo Francesco         2 ITA 1533   |  7 1N Norrito Salvatore        2 ITA 1684 1 - 0

7 16 3N Favitta Amedeo           2 ITA   |  9 2N La Franca Vincenzo       2 ITA 1643 Â½ - Â½

8 15 3N Spinelli Dario           1.5 ITA 1491   |  22 NC Eugenio Giuseppe         2 ITA 1395 1 - 0

9 20 NC Piscitello Silvestro     1 ITA 1419   |  14 3N Ardizzone Luigi          1 ITA 1508 0 - 1

10 17 NC Gervasi Salvatore        0 ITA 1425   |  18 NC Mahendrarajah Vithushian 0 ITA 1377 1 - 0

11 19 NC Manno Simone             1 ITA 1389   |  0 - F

12 21 NC Tumminello Marzia        1 ITA 1398   |  1 - F
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OP 2 CITTA' DI MONREALE (1203037A)
MONREALE - 14-04-2012 - 22-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Gueci Tea                4.5 ITA 1910   |  3 CM Natoli Domenico          3.5 ITA 1825 1 - 0

2 4 1N Mondello Simone 4 ITA 1805   |  6 2N Guccione Cristoforo      3.5 ITA 1711 0 - 1

3 13 3N Terzo Andrea             3.5 ITA 1533   |  2 1N Gueci Laura              3.5 ITA 1830 1 - 0

4 5 2N Varriale Luca            3 ITA 1758   |  11 2N Camarda Giuseppe         3 ITA 1552 Â½ - Â½

5 10 3N Di Masi Giorgio          3 ITA 1578   |  12 3N Alaimo Francesco         3 ITA 1533 1 - 0

6 9 2N La Franca Vincenzo       2.5 ITA 1643   |  8 2N Fiorella Loreto          2.5 ITA 1667 0 - 1

7 16 3N Favitta Amedeo           2.5 ITA   |  15 3N Spinelli Dario           2.5 ITA 1491 0 - 1

8 7 1N Norrito Salvatore        2 ITA 1684   |  21 NC Tumminello Marzia        2 ITA 1398 1 - 0

9 22 NC Eugenio Giuseppe         2 ITA 1395   |  14 3N Ardizzone Luigi          2 ITA 1508 0 - 1

10 17 NC Gervasi Salvatore        1 ITA 1425   |  1 - F

11 19 NC Manno Simone             1 ITA 1389   |  0 - F

12 20 NC Piscitello Silvestro     1 ITA 1419   |  1 - F

13 18 NC Mahendrarajah Vithushian 0 ITA 1377   |  0 - F
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OP 2 CITTA' DI MONREALE (1203037A)
MONREALE - 14-04-2012 - 22-04-2012

1 Gueci Tea                
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 2055 Media: 1716.83 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Camarda Giuseppe         ITA 1552 358 0.9 1 1 1

2 B 6 2N Guccione Cristoforo      ITA 1711 199 0.76 1 2 2

3 N 4 1N Mondello Simone ITA 1805 105 0.64 1 3 3

4 B 2 1N Gueci Laura              ITA 1830 80 0.61 Â½ 3 3

5 N 10 3N Di Masi Giorgio          ITA 1578 1 3 4

6 B 3 CM Natoli Domenico          ITA 1825 85 0.62 1 4 5

3.53 4 5

2 Gueci Laura              
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1717 Media: 1715.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Alaimo Francesco         ITA 1533 297 0.85 1 1 1

2 N 7 1N Norrito Salvatore        ITA 1684 146 0.7 1 2 2

3 B 3 CM Natoli Domenico          ITA 1825 5 0.51 1 3 3

4 N 1 1N Gueci Tea                ITA 1910 -80 0.39 Â½ 3 3

5 B 4 1N Mondello Simone ITA 1805 25 0.53 0 3 3

6 N 13 3N Terzo Andrea             ITA 1533 0 3 3

2.98 3 3

3 Natoli Domenico          
CM ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1617 Media: 1678.33 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Terzo Andrea             ITA 1533 1 0 1

2 B 8 2N Fiorella Loreto          ITA 1667 158 0.71 1 1 2

3 N 2 1N Gueci Laura              ITA 1830 -5 0.49 0 1 2

4 B 10 3N Di Masi Giorgio          ITA 1578 Â½ 1 2

5 N 11 2N Camarda Giuseppe         ITA 1552 273 0.83 1 2 3

6 N 1 1N Gueci Tea                ITA 1910 -85 0.38 0 2 3

2.41 2 3

4 Mondello Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1708 Media: 1663.33 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Spinelli Dario           ITA 1491 1 0 1

2 N 22 NC Eugenio Giuseppe         ITA 1395 1 0 2

3 B 1 1N Gueci Tea                ITA 1910 -105 0.36 0 0 2

4 N 9 2N La Franca Vincenzo       ITA 1643 162 0.71 1 1 3

5 N 2 1N Gueci Laura              ITA 1830 -25 0.47 1 2 4

6 B 6 2N Guccione Cristoforo      ITA 1711 94 0.63 0 2 4

2.17 2 4
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OP 2 CITTA' DI MONREALE (1203037A)
MONREALE - 14-04-2012 - 22-04-2012

5 Varriale Luca            
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1280 Media: 1549.80 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Favitta Amedeo           ITA 0.5 1 1 1

2 B 10 3N Di Masi Giorgio          ITA 1578 0 1 1

3 N 13 3N Terzo Andrea             ITA 1533 0 1 1

4 B 20 NC Piscitello Silvestro     ITA 1419 1 1 2

5 N 8 2N Fiorella Loreto          ITA 1667 91 0.62 1 2 3

6 B 11 2N Camarda Giuseppe         ITA 1552 206 0.76 Â½ 2 3

1.38 2 3

6 Guccione Cristoforo      
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1668 Media: 1600.17 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Gervasi Salvatore        ITA 1425 1 0 1

2 N 1 1N Gueci Tea                ITA 1910 -199 0.24 0 0 1

3 B 12 3N Alaimo Francesco         ITA 1533 178 0.73 1 1 2

4 N 22 NC Eugenio Giuseppe         ITA 1395 1 1 3

5 B 13 3N Terzo Andrea             ITA 1533 Â½ 1 3

6 N 4 1N Mondello Simone ITA 1805 -94 0.37 1 2 4

1.34 2 4

7 Norrito Salvatore        
1N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1471 Media: 1533.00 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Mahendrarajah Vithushian ITA 1377 1 0 1

2 B 2 1N Gueci Laura              ITA 1830 -146 0.3 0 0 1

3 N 14 3N Ardizzone Luigi          ITA 1508 176 0.73 1 1 2

4 B 11 2N Camarda Giuseppe         ITA 1552 132 0.68 0 1 2

5 N 12 3N Alaimo Francesco         ITA 1533 151 0.7 0 1 2

6 B 21 NC Tumminello Marzia        ITA 1398 1 1 3

2.41 1 3

8 Fiorella Loreto          
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1580 Media: 1602.33 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Manno Simone             ITA 1389 1 0 1

2 N 3 CM Natoli Domenico          ITA 1825 -158 0.29 0 0 1

3 B 15 3N Spinelli Dario           ITA 1491 Â½ 0 1

4 N 14 3N Ardizzone Luigi          ITA 1508 159 0.71 1 1 2

5 B 5 2N Varriale Luca            ITA 1758 -91 0.38 0 1 2

6 N 9 2N La Franca Vincenzo       ITA 1643 24 0.53 1 2 3

1.91 2 3
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9 La Franca Vincenzo       
2N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1305 Media: 1595.40 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Piscitello Silvestro     ITA 1419 1 0 1

2 B 14 3N Ardizzone Luigi          ITA 1508 135 0.68 Â½ 0 1

3 N 10 3N Di Masi Giorgio          ITA 1578 Â½ 0 1

4 B 4 1N Mondello Simone ITA 1805 -162 0.29 0 0 1

5 N 16 3N Favitta Amedeo           ITA 0.5 Â½ 0 1

6 B 8 2N Fiorella Loreto          ITA 1667 -24 0.47 0 0 1

1.44 0 1

10 Di Masi Giorgio          
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 54 Perf: 1602 Media: 1677.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Tumminello Marzia        ITA 1398 180 0.74 1 1 1

2 N 5 2N Varriale Luca            ITA 1758 -180 0.26 1 2 2

3 B 9 2N La Franca Vincenzo       ITA 1643 -65 0.41 Â½ 2 2

4 N 3 CM Natoli Domenico          ITA 1825 -247 0.19 Â½ 2 2

5 B 1 1N Gueci Tea                ITA 1910 -332 0.12 0 2 2

6 B 12 3N Alaimo Francesco         ITA 1533 45 0.56 1 3 3

2.28 3 3

11 Camarda Giuseppe         
2N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1540 Media: 1720.40 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Gueci Tea                ITA 1910 -358 0.1 0 0 0

2 N 17 NC Gervasi Salvatore        ITA 1425 1 0 1

3 B 16 3N Favitta Amedeo           ITA 0.5 1 1 2

4 N 7 1N Norrito Salvatore        ITA 1684 -132 0.32 1 2 3

5 B 3 CM Natoli Domenico          ITA 1825 -273 0.17 0 2 3

6 N 5 2N Varriale Luca            ITA 1758 -206 0.24 Â½ 2 3

0.83 2 3

12 Alaimo Francesco         
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1471 Media: 1596.33 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Gueci Laura              ITA 1830 -297 0.15 0 0 0

2 B 18 NC Mahendrarajah Vithushian ITA 1377 1 0 1

3 N 6 2N Guccione Cristoforo      ITA 1711 -178 0.27 0 0 1

4 B 21 NC Tumminello Marzia        ITA 1398 1 0 2

5 B 7 1N Norrito Salvatore        ITA 1684 -151 0.3 1 1 3

6 N 10 3N Di Masi Giorgio          ITA 1578 0 1 3

0.72 1 3
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13 Terzo Andrea             
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 75 Perf: 1677 Media: 1667.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Natoli Domenico          ITA 1825 -292 0.15 0 0 0

2 N 19 NC Manno Simone             ITA 1389 144 0.69 1 1 1

3 B 5 2N Varriale Luca            ITA 1758 -225 0.22 1 2 2

4 N 15 3N Spinelli Dario           ITA 1491 42 0.56 1 3 3

5 N 6 2N Guccione Cristoforo      ITA 1711 -178 0.27 Â½ 3 3

6 B 2 1N Gueci Laura              ITA 1830 -297 0.15 1 4 4

2.04 4 4

14 Ardizzone Luigi          
3N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1479 Media: 1561.60 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 2N La Franca Vincenzo       ITA 1643 -135 0.32 Â½ 0 0

3 B 7 1N Norrito Salvatore        ITA 1684 -176 0.27 0 0 0

4 B 8 2N Fiorella Loreto          ITA 1667 -159 0.29 0 0 0

5 N 20 NC Piscitello Silvestro     ITA 1419 1 0 1

6 N 22 NC Eugenio Giuseppe         ITA 1395 1 0 2

0.88 0 2

15 Spinelli Dario           
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 27 Perf: 1271 Media: 1563.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Mondello Simone ITA 1805 -314 0.14 0 0 0

2 B 20 NC Piscitello Silvestro     ITA 1419 72 0.6 1 1 1

3 N 8 2N Fiorella Loreto          ITA 1667 -176 0.27 Â½ 1 1

4 B 13 3N Terzo Andrea             ITA 1533 -42 0.44 0 1 1

5 B 22 NC Eugenio Giuseppe         ITA 1395 96 0.63 1 2 2

6 N 16 3N Favitta Amedeo           ITA 0.5 1 3 3

2.58 3 3

16 Favitta Amedeo           
3N ITA Elo Italia: Variaz: 12 Perf: 1924 Media: 1544.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Varriale Luca            ITA 1758 0.5 0 0 0

2 N 21 NC Tumminello Marzia        ITA 1398 0.5 1 1 1

3 N 11 2N Camarda Giuseppe         ITA 1552 0.5 0 1 1

4 B 17 NC Gervasi Salvatore        ITA 1425 0.5 1 2 2

5 B 9 2N La Franca Vincenzo       ITA 1643 0.5 Â½ 2 2

6 B 15 3N Spinelli Dario           ITA 1491 0.5 0 2 2

0 2 2
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17 Gervasi Salvatore        
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 1045 Media: 1546.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Guccione Cristoforo      ITA 1711 -286 0.16 0 0 0

2 B 11 2N Camarda Giuseppe         ITA 1552 -127 0.33 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 16 3N Favitta Amedeo           ITA 0.5 0 0 0

5 B 18 NC Mahendrarajah Vithushian ITA 1377 48 0.57 1 1 1

6 0 1 F 1 2

1.56 1 2

18 Mahendrarajah Vithushian 
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -63 Perf: 721 Media: 1485.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Norrito Salvatore        ITA 1684 -307 0.14 0 0 0

2 N 12 3N Alaimo Francesco         ITA 1533 -156 0.29 0 0 0

3 B 22 NC Eugenio Giuseppe         ITA 1395 -18 0.47 0 0 0

4 N 19 NC Manno Simone             ITA 1389 -12 0.48 0 0 0

5 N 17 NC Gervasi Salvatore        ITA 1425 -48 0.43 0 0 0

6 0 0 F 0 0

1.81 0 0

19 Manno Simone             
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -18 Perf: 1293 Media: 1499.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Fiorella Loreto          ITA 1667 -278 0.17 0 0 0

2 B 13 3N Terzo Andrea             ITA 1533 -144 0.31 0 0 0

3 N 20 NC Piscitello Silvestro     ITA 1419 -30 0.46 0 0 0

4 B 18 NC Mahendrarajah Vithushian ITA 1377 12 0.52 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.46 1 1

20 Piscitello Silvestro     
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -21 Perf: 1266 Media: 1557.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N La Franca Vincenzo       ITA 1643 -224 0.22 0 0 0

2 N 15 3N Spinelli Dario           ITA 1491 -72 0.4 0 0 0

3 B 19 NC Manno Simone             ITA 1389 30 0.54 1 1 1

4 N 5 2N Varriale Luca            ITA 1758 -339 0.12 0 1 1

5 B 14 3N Ardizzone Luigi          ITA 1508 -89 0.38 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.66 1 2
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21 Tumminello Marzia        
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -42 Perf: 536 Media: 1598.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Di Masi Giorgio          ITA 1578 -180 0.26 0 0 0

2 B 16 3N Favitta Amedeo           ITA 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 12 3N Alaimo Francesco         ITA 1533 -135 0.32 0 0 1

5 0 1 F 0 2

6 N 7 1N Norrito Salvatore        ITA 1684 -286 0.16 0 0 2

1.24 0 2

22 Eugenio Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -12 Perf: 1293 Media: 1578.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 1N Mondello Simone ITA 1805 -410 0.08 0 0 1

3 N 18 NC Mahendrarajah Vithushian ITA 1377 18 0.53 1 1 2

4 B 6 2N Guccione Cristoforo      ITA 1711 -316 0.13 0 1 2

5 N 15 3N Spinelli Dario           ITA 1491 -96 0.37 0 1 2

6 B 14 3N Ardizzone Luigi          ITA 1508 -113 0.35 0 1 2

1.46 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 3N Di Masi Giorgio          ITA 5 3.0 1733 1748 1578 2001 M 145500

13 3N Terzo Andrea             ITA 4 2.5 1781 1796 1533 1985 M 148509

20 NC Piscitello Silvestro     ITA 3 0.0 1636 836 1419 1969 M 157251

22 NC Eugenio Giuseppe         ITA 3 0.0 1674 874 1395 1999 M 148506
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